直流无刷伺服电机 55 mNm
内置编码器 适配部件：
四磁极结构 减速箱：
30/1，32A，32/3（S），38/1（S），38/2（S）
3242 … BX4 + 编码器
3242 G 012 BX4 024 BX4
1 名义电压 UN 12 24 V
2 相电阻 R 0.89 3.60 Ω

选配件 编码器接线端 序号 功能
1 空脚
■ 引线端子（订货号：3589） 2 电源正 UDD Enc
3 信号地 GND Enc
编码器： 4 空脚
AWG28，PVC排线，尾端带插座，间距 5 通道 A
2.54mm（德国标准：DIN-41651）。 6 通道 A
7 通道 B
8 通道 B
9 通道 I（索引）
电机： 10 通道 I（索引）
AWG24，PVC排线，尾端带插座。 序号 功能
1 电机 C 相
电机接线端 2 电机 B 相
产品全称 3 电机 A 相
4 霍尔信号与电源地
■ 举例： 5 霍尔电源（2.2~18V）
6 霍尔传感器 C
3242G024BX4 IE3-1024L 7 霍尔传感器 B
3242G012BX4 IE3-32L 8 霍尔传感器 A
输出信号/电路图
输出电路 输出信号
面向输出轴方向，顺时针旋转。
幅
值
转向
∆Φ＝ 90o－ — ×180o ≤75o   ∆Po＝ 90o－ — ×180o ≤75o
电子邮件：sales@bjxdh.com.cn 电话：010-8811 9411/8811 9400
网址：www.bjxdh.com.cn 传真：010-8811 4288
相位差与索引脉冲的偏差范围：
1）
2）
3）
1）
2）
3）
2
9
10
1
2
1
8 1
编码器电源 UDD Enc
编码器信号与电源地 GND Enc
A
A
B
B
I
I
P
Φ
P0
A
B
I
A
B
I
北京信达恒科贸有限公司  2011年9月
第4页，共5页
Φ
P
Po
P
8   6   4   2
7   5   3   1
10
3）